1 de 1

CERTIDÃO DE REGULARIDADE
Nº 0016/2022

VÁLIDA ATÉ 31/12/2022

Certificamos que a Empresa LE CARD - ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA, CNPJ nº
19.207.352/0001-40, sediada na R FORTUNATO RAMOS, Nº 245 - SL 1207 E 1208 - Santa Lúcia
- Vitória - ES - CEP: 29056020, encontra-se registrada neste Conselho Regional de
Administração, sob o n° 04739, desde 28/02/2018, tendo como Responsável(is) Técnico(s):

ANTÔNIO CARLOMAN FRANÇA CHAVES E SILVA, CRA/ES nº 1284;

Os quais encontram-se quites com esta Autarquia Federal no exercício de 2021, e cadastrada na
conformidade do seu instrumento constitutivo, nos termos da Lei 4.769/65 e Regulamento
aprovado pelo Decreto nº 61.934/67.

Vitória/ES, 03 de janeiro de 2022.

Atenciosamente,

Adm. Janaina Guaitolini Merlo Bretas
Gerente da Unidade de Registro e Fiscalização

CRA-ES nº 10.000

A autenticidade do documento pode ser conferida no site e número de controle abaixo:
http://cra-es.implanta.net.br/servicosOnline/Publico/ValidarDocumentos/
c1b7efef-9c98-40c1-89e8-06eea20a56f0